证券代码：002208        证券简称：合肥城建          公告编号：2021110

合肥城建发展股份有限公司

关于为控股孙公司提供担保的公告（二）

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

     合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第六十八次

会议、第六届监事会第四十二次会议及 2020 年年度股东大会审议通过《关于

2021年度担保计划的议案》，具体内容详见 2021年 4月 21日刊登在在《证券时

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于 2021年度担保计划

的公告》（公告编号：2021025）。

一、担保情况概述

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12月 21日召开

的第七届董事会第十八次会议和第七届监事会第十二次会议审议通过了《关于为

控股孙公司提供担保的议案（二）》。

近日，公司控股孙公司合肥工投蜀西科创投资发展有限公司（简称“蜀西科

创”）与中国农业银行股份有限公司合肥蜀山区支行签署了人民币 9,800万元的

贷款合同，公司为上述贷款提供连带责任保证担保，蜀西科创参股股东合肥蜀山

高科园区发展有限公司（以下简称“蜀山高科”）以其持有的 20%蜀西科创股权

向公司提供反担保。本次担保事项无须提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称：合肥工投蜀西科创投资发展有限公司

住 所：合肥市蜀山区马场路与金水湾路交口东北角

法定代表人：张勇

注册资本：20,000万元人民币

成立时间：2020 年 8月 6日

经营范围：科技项目投资、建设项目投资（未经金融监管部门批准，不得从

事吸取存款、融资担保、代客理财等金融业务）；财税信息咨询；物业管理；新

材料、新能源技术开发、技术服务及技术咨询；科技工业园开发及运营管理；标

准化厂房、工业园区基础设施建设；高新科技产品研发及销售；房屋租赁；房地

产开发、建设、销售及运营管理；工程项目施工、运营管理及技术咨询。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

与公司关系：系公司控股孙公司（公司全资子公司合肥工投工业科技发展有

限公司持有其 80%的股权）

2021年 11月 30日的财务数据：

 2021年 11月 30日（未经审计）

总资产 122,750,247.94 元

净资产 98,109,305.97 元

营业收入 -

净利润 -1,565,175.68 元

三、担保的主要内容

担保方：合肥城建发展股份有限公司

被担保方：合肥工投蜀西科创投资发展有限公司

担保方式：连带责任保证

担保期限：十二年

担保金额：人民币 9,800万元

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司无逾期担保。包含本次担保在内，公司对外担保累计额

度为人民币 158,700 万元，为对外担保累计发生额为人民币 66,430 万元。其中，

公司为全资和控股子、孙公司提供担保累计发生额为人民币 52,710 万元，占公

司最近一期经审计净资产的 9.82%；公司为参股公司提供担保累计发生额为人民

币 13,720 万元，占公司最近一期经审计净资产的 2.56%。

五、备查文件

1、第七届董事会第十八次会议决议；

2、第七届监事会第十二次会议决议；

3、蜀西科创财务报表；

4、股权质押合同。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇二一年十二月二十一日